КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2017 года

 № 1355

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования Белореченский район
от 15 марта 2016 года № 572 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории
Белореченского городского поселения
Белореченского района»
В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Белореченский район в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 15 марта 2016 года № 572 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Белореченский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 53 Раздела 6 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«53. Ассортимент товаров, предусмотренный к реализации в дни проведения праздничных мероприятий:

- продовольственные товары;

- непродовольственные товары»;
1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 27 мая 2016 года № 1345 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 15 марта 2016 года № 572 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Белореченского городского поселения Белореченского района».

3. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Белореченский район
И.Имгрунт
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Белореченский район

от 08.06.2017 № 1355
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3»

к постановлению администрации

муниципального образования

Белореченский район

от 15.03.2016 № 572

(в редакции постановления

администрации

муниципального образования

Белореченский район

от 08.06.2017 № 1355)

СОСТАВ

конкурсной комиссии по предоставлению права размещения

нестационарных торговых объектов на территории Белореченского городского поселения Белореченского района

	Акулинин

Игорь Евгеньевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Белореченский район, председатель конкурсной комиссии;

	Двадненко

Лидия Владимировна
	-
	начальник управления торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Белореченский район, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Сиянова

Алёна Владимировна
	-
	ведущий специалист управления торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Белореченский район, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Астахов

Владимир Александрович

	-
	начальник отдела муниципальных земельных ресурсов управления имущественных отношений администрации муниципального образования Белореченский район;

	Науменко

Наталья Викторовна
	-
	начальник отдела экономического анализа администрации муниципального образования Белореченский район;

	Низаева

Юлия Валерьевна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Белореченский район;

	Шутько

Владимир Николаевич
	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Белореченский район»

Начальник управления торговли и защиты прав

потребителей администрации муниципального

образования Белореченский район
Л.В.Двадненко